
GAM GAF / ID EST / PERFORMANCE ET PERFORMANCE REGIONALE / EQUIPE

DU 29/03/2025 AU 30/03/2025

1 2

39.100

9.200

-

12.800

13.050

12.800

13.050

-

12.650

13.100

12.950

38.699

13.033

-

11.400

12.966

12.700

43.132

13.433

-

10.100

14.833

14.866

46.550

15.300

-

13.200

16.100

15.150

38.250

13.150

12.150

10.100

11.250

11.100

12.950

12.550

12.550

11.200

10.950

36.865

12.066

12.133

12.666

10.966

11.366

40.732

13.466

13.200

14.066

10.400

8.866

44.700

14.600

13.950

16.150

11.350

12.000

38.600

12.800

11.350

12.800

13.000

12.700

0.000

0.000

0.000

34.332

10.333

9.366

11.266

12.733

39.466

12.533

8.233

13.300

13.633

44.750

13.350

12.500

14.750

16.650

REGIONALE 7-9 ANS GAF

Pos. Club Equipe Score Total

1 BISCHHEIM - ALSATIA BISCHHEIM Equipe 1

Total

Safina RACHEDI

Kenza GALL

Sanae EL AMRANI

Lorena NYATCHOU

Janna DAMMENE

167.481

2
KINGERSHEIM - INDEPENDANTE

KINGERSHEIM
Equipe 1

Total

Alya GUNEY

Alizee GOUBLAIRE

Luna SAGHIR

Mallaury OUDOIRE

Maelys JESTIN LECOEUR

160.547

3 COLMAR - AVENIR COLMAR Equipe 1

Total

Mila ILIC

Agathe GEORGET-KADINA

Romy SCHMIDT

CAMILLE BECHDOLFF

157.148



37.550

12.050

12.550

10.100

11.400

12.850

11.950

12.400

10.500

11.450

12.950

35.499

10.933

11.633

10.600

11.300

12.566

35.232

11.833

10.733

9.333

10.000

12.666

40.950

12.900

12.900

10.650

11.450

15.150

36.900

12.650

11.500

12.100

11.050

12.150

12.550

11.850

12.100

11.100

12.000

35.599

11.700

11.866

12.033

9.933

9.600

36.099

12.633

12.900

10.033

10.566

8.266

39.400

13.800

12.950

11.400

10.500

12.650

36.800

13.100

11.350

12.000

11.450

12.850

10.850

12.000

11.700

32.933

11.700

10.733

10.500

8.600

35.699

12.833

11.833

11.033

10.266

39.900

15.100

12.750

12.050

11.400

37.700

10.350

12.250

12.600

11.050

12.850

11.000

11.800

12.000

11.400

12.600

33.198

11.266

10.766

6.966

11.166

10.766

36.032

11.833

12.033

11.833

11.966

12.033

37.900

12.050

12.150

12.900

12.100

12.850

4
ILLZACH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE

ILLZACH
Equipe 1

Total

Marley HINDER

Ninon FAIVRE-PIERRET

Syrine MERAH

Marion LEHR HAHN

Lia Fary MONTHEU

149.231

5 SAINT LOUIS - GYM SAINT LOUIS Equipe 1

Total

Lucia KRUGER LABARONNE

Mila CARL

Rose NAEGELEN

Jeanne SUTTER

Lina KHIAT

147.998

6 THANN - ALSATIA THANN Equipe 1

Total

Mia ULL

Liwane BECALE MIHNA

Chloé MURA

Stella HUMMEL

145.332

7
CHATENOIS - SOCIETE DE GYMNASTIQUE

CHATENOIS
Equipe 1

Total

Lea WETZEL

Tina LEITE

Eva TOUME-DALLA

Amélie COMAU

Charlotte BERGANTZ

144.830



36.300

11.000

12.850

11.150

10.400

10.750

12.950

11.450

11.900

34.298

11.166

12.066

10.966

11.066

35.932

10.166

12.966

11.966

11.000

38.300

11.600

13.950

11.900

12.450

36.500

11.650

10.900

11.550

-

12.650

12.250

11.350

0.000

-

12.700

33.500

10.900

8.633

9.200

10.800

11.800

32.532

10.700

10.833

10.866

-

10.833

38.700

12.250

10.350

12.050

-

14.400

34.650

10.800

10.150

10.100

12.500

10.900

10.450

10.900

9.900

12.650

11.100

33.732

10.466

10.500

10.433

12.266

10.966

34.366

10.433

10.166

10.333

13.600

10.300

37.250

11.250

11.150

10.850

14.600

11.400

35.750

12.300

10.000

10.850

11.250

11.100

12.000

10.900

12.050

11.400

11.100

31.633

9.400

10.733

10.400

9.866

10.500

35.098

11.233

11.066

11.566

11.266

12.266

36.850

12.600

10.850

11.650

11.700

12.550

7
BRUMATH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE

BRUMATH
Equipe 1

Total

Alice DIEBOLD ENGER

Lena NIESS BARRET

Emma FREUND

Amélia WILHELM

144.830

9 HAGUENAU - UNION HAGUENAU Equipe 1

Total

Adèle VOLLMAR WOLFF

Louise BRUDER

Thelma FIX

FRANCESCA HOMERIN

Calina PEREIRA

141.232

10
SAVERNE - SOCIETE DE GYMNASTIQUE

SAVERNE
Equipe 2

Total

Anna-Lynn BONNET

Elina MEYER

Zoé HARTENBACH

Rose GRANDPIERRE

Mahé BECK

139.998

11
LA WANTZENAU - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE LA WANTZENAU
Equipe 1

Total

Carla STOLL

Myla LAVEAU-LUCK

Mila ROMERO

Nola MENNEGUIN

Noa BONNAIRE

139.331



36.250

10.850

11.200

12.100

12.200

11.300

11.200

11.500

12.350

12.400

11.400

32.999

11.233

10.800

10.900

10.866

10.566

30.832

10.766

9.500

8.100

9.533

10.533

38.550

12.450

12.800

13.000

12.750

11.550

34.250

10.800

12.200

10.700

11.150

0.000

12.050

10.800

11.250

32.399

10.900

10.866

10.633

10.400

34.765

9.700

11.533

10.966

12.266

34.100

11.350

11.300

11.450

11.200

34.900

9.400

11.100

12.350

10.900

11.450

10.600

11.050

12.100

11.050

10.550

31.465

9.766

10.733

9.900

10.566

10.166

34.398

8.633

10.233

12.266

10.366

11.766

34.150

10.700

10.750

12.700

10.550

10.350

34.550

-

10.800

12.450

11.050

-

11.050

12.200

10.950

30.599

-

10.033

11.066

9.500

33.233

-

10.700

12.333

10.200

36.250

-

12.000

12.250

12.000

12 OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI Equipe 1

Total

Maëlle SPINNER

Charline FALK

Léonie BEYREUTHER

Capucine BERTIN

ELINE HERBETH

138.631

13
BARTENHEIM - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE BARTENHEIM
Equipe 2

Total

Elea BRUAT

Angéline PETER

Sherlina Jena YOGARAJAH

Charlie HEINIS

135.514

14
ILLKIRCH GRAFFENSTADEN - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE ILLKIRCH

GRAFFENSTADEN

Equipe 1

Total

Sarah BENAÏDA

Emma BAUMGARTNER

LUCIE CORNEILLE

SARA KHELIFA

Mia CATALANO

134.913

15
BARTENHEIM - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE BARTENHEIM
Equipe 1

Total

Margaux ALBOUY

Agathe BRUNNER

Méline PEINAL BALLAUD

Iris FEST

134.632



34.200

-

10.700

9.900

11.250

0.000

-

11.500

10.750

11.150

11.450

31.499

-

10.466

10.500

10.533

9.166

32.566

-

11.766

10.133

10.600

10.200

35.850

-

12.650

11.000

11.400

11.800

34.600

12.200

10.150

11.300

9.600

10.600

12.350

10.150

11.550

10.700

10.400

32.300

10.700

10.133

10.700

10.000

10.900

32.632

11.666

10.033

10.900

9.766

10.066

32.400

11.050

9.650

11.050

10.300

7.750

34.100

11.750

10.700

10.600

11.000

11.400

11.100

10.700

11.250

31.533

9.700

10.700

10.800

10.033

30.733

8.333

10.700

9.333

10.700

34.450

11.700

10.850

10.650

11.900

32.800

-

10.950

10.600

10.250

10.950

-

9.950

10.700

10.900

9.900

29.866

-

6.866

10.933

10.333

8.600

31.999

-

11.033

10.300

10.666

7.166

34.250

-

12.400

10.100

10.600

11.250

16
DIDENHEIM - SOCIETE DE GYMNASTIQUE

DIDENHEIM
Equipe 1

Total

Lyna TAOUTAOU

Lilou GOEPFERT

Marion REVILLOT

Siham EL KETAB

Klara SOUDRE

134.115

17 HAGUENAU - UNION HAGUENAU Equipe 2

Total

Camille MAURY MOTZ

Marina GRABOW

Shaïlye BLONDEAU
RAYAPIN
Jade KEIB

Maeva MAURY

131.932

18
KINGERSHEIM - INDEPENDANTE

KINGERSHEIM
Equipe 2

Total

Malak HLAL

Lilia PICOT

Sara MAEDER

Juliette GANTZER

130.816

19
SAUSHEIM - SOCIETE DE GYMNASTIQUE

SAUSHEIM
Equipe 1

Total

Liah KUEN

Sofia DEL GIUDICE

Amélia LENOIR

Lina DJAALEB

Mahera SEMSOUM

128.915



32.550

11.300

10.450

9.650

10.150

11.350

10.750

9.800

10.450

30.666

10.133

10.133

8.166

10.400

32.032

11.066

10.900

-

10.066

32.300

10.850

10.550

-

10.900

32.700

10.800

10.500

10.850

0.000

10.850

10.900

10.650

10.950

10.050

10.700

29.199

10.233

10.000

8.966

7.966

8.733

29.732

10.066

8.500

10.633

9.033

7.766

35.900

12.700

10.850

11.750

11.350

11.450

31.850

9.900

10.250

10.050

10.400

10.000

10.150

11.100

10.500

30.899

8.566

10.533

10.366

10.000

31.866

9.400

10.233

10.900

10.733

32.350

10.800

10.850

10.600

10.700

32.050

10.550

9.750

9.950

10.450

10.500

10.200

11.000

10.050

10.500

10.250

30.599

8.966

9.400

10.300

10.333

9.966

29.266

10.133

9.200

9.733

9.066

9.400

30.800

10.050

10.400

9.650

10.350

9.750

20
SAVERNE - SOCIETE DE GYMNASTIQUE

SAVERNE
Equipe 1

Total

Giulia ROLLAND

Maud HABERSTROH

Gaïa DI GIORGIO

Lucie PINAULT

127.548

21
WITTENHEIM - MINES DES POTASSES

ALSACE WITTENHEIM
Equipe 1

Total

Prune MATHIEU

Maélie THIBAUT

Calliopé GINGLINGER

Dieynaba BOCOUM

Esma BEZAZEL

127.531

22
BRUMATH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE

BRUMATH
Equipe 2

Total

Giulia N'DIAYE-BRUN

Agathe PERNEY

Tina PFLUMIO

Zoé MURE

126.965

23
ILLZACH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE

ILLZACH
Equipe 2

Total

Roselia NEUMULLER

Lila ALLAG

Maeline PICART

Emma FRETZ

Ana CARDOSO

122.715


